



Mj Mapspeople Holding ApS

Stigsborgvej 60
9400 Nørresundby
CVR-nr. 36936517

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.07.2021

Michael Gram
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mj Mapspeople Holding ApS

Stigsborgvej 60

9400 Nørresundby

CVR-nr.: 36936517

Hjemsted: Nørresundby

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Michael Gram

Jonas Berntsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i MapsPeople DK Holding ApS, samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.270 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		168.450	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		974.100	0
Andre finansielle indtægter	1	254.360	196.947
Andre finansielle omkostninger	2	(41.608)	(91.124)
Resultat før skat		1.355.302	99.573
Skat af årets resultat	3	(85.263)	(21.906)
Årets resultat		1.270.039	77.667
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		(1.729.961)	77.667
Resultatdisponering		1.270.039	77.667

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.650	28.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.119.203
Finansielle aktiver	4	28.650	4.147.853
Anlægsaktiver		28.650	4.147.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.835.532	0
Udskudt skat		0	38.203
Andre tilgodehavender		75.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	1.326.003	0
Tilgodehavender		3.236.535	38.203
Likvide beholdninger		348.577	25.904
Omsætningsaktiver		3.585.112	64.107
Aktiver		3.613.762	4.211.960

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		61.702	1.791.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		3.561.702	2.291.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.009.940
Skyldig skat		47.060	0
Anden gæld	6	0	904.107
Kortfristede gældsforpligtelser		52.060	1.920.297
Gældsforpligtelser		52.060	1.920.297
Passiver		3.613.762	4.211.960
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.791.663	0	2.291.663
Årets resultat	0	(1.729.961)	3.000.000	1.270.039
Egenkapital ultimo	500.000	61.702	3.000.000	3.561.702

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	214.157	0
Renteindtægter i øvrigt	40.203	196.947
	254.360	196.947

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	42.254	91.124
Renteomkostninger i øvrigt	(646)	0
	41.608	91.124

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	47.060	0
Ændring af udskudt skat	37.000	21.906
Regulering vedrørende tidligere år	1.203	0
	85.263	21.906

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	28.650
Kostpris ultimo	28.650
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.650

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MapsPeople DK Holding ApS	Aalborg	ApS	56,6

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til en kapitalejer på i alt 1.326 t.kr. inkl. renter. Mellemværendet er forrentet i overensstemmelse med Selskabslovens regler herom, og forventes indfriet ved udlodning af udbytter.

6 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	0	904.107
	0	904.107

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Gram Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Michael Gram Holding ApS, Aalborg, CVR-nr. 27780571
